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Kampania „A Ty jak wracasz do domu?” jest kampanią przygotowaną przez Krajowe Biuro ds. Zapobiegania Narkomanii. Jej
głównym założeniem jest zainspirowanie młodych ludzi do planowania bezpiecznych powrotów z imprez. 
Wiadomo, czym grozi jazda po alkoholu. Jednak niewiele osób zdaje sobie sprawę, że równie niebezpieczne jest
prowadzenie samochodu po narkotykach! Dlaczego? Do prowadzenia pojazdu oprócz prawa jazdy, sprawnych rąk, nóg i
oczu, potrzebny jest przede wszystkim sprawnie funkcjonujący mózg, który odpowiada za kontrolę i koordynację wszystkiego, co
robimy. Aby bezpiecznie jechać, kierowca musi być w pełni skoncentrowany i szybko reagować na zmieniające się warunki
drogowe. Alkohol i wszystkie narkotyki, z dopalaczami włącznie, zmieniają świadomość, zakłócając normalną pracę mózgu, a
tym samym zmniejszają zdolność do bezpiecznego kierowania pojazdami. 
Prowadzenie samochodu po zażyciu narkotyków jest równie niebezpieczne jak jazda po wypiciu alkoholu! 
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Tegoroczna kampania wykorzystuje język młodych ludzi i wciąga ich w dialog. Filmy oparte na tym samym schemacie prezentują
różne, śmieszne, abstrakcyjne sposoby bezpiecznego wracania do domu. Bohaterowie rozbijają namioty na parkingu, wyruszają
na marsz przełajowy, wskakują do tuktuka i budzą śpiącego w bagażniku kolegę – kierowcę. Każdy film kończy się zapytaniem:
A Ty jak wracasz do domu? I zachętą: Napisz na planujpowrot.pl [1] Ogłoszenia prasowe wykorzystują zdjęcia z filmu i także, a
może przede wszystkim, zachęcają do wejścia na stronę. Strona planujpowrot.pl [1] to miejsce, gdzie młodzież może podzielić
się swoim pomysłem na bezpieczny powrót w formie wlepki.

Do pobrania materiały promujące kampanię.
Film 1 [2]
Film2 [3]
Wpływ narkotykoÌ​w na zdolnosÌ​cÌ​ prowadzenia pojazdoÌ​w [4]

https://wws.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/kampania-ty-jak-wracasz-do-domu
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http://planujpowrot.pl
http://planujpowrot.pl
http://www.planujpowrot.pl/Film/bagaznik_28.06.mpg
http://www.planujpowrot.pl/Film/namiot_28.06.mpg
http://www.planujpowrot.pl/Wplyw_narkotykow_na_zdolnosc_prowadzenia_pojazdow.doc
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